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Këshilli Bashkiak i Tiranës,  i mbledhur sot me  dt.21.05.1999, pasi  mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e Sporteve, mbështetur në ligjin 

Nr.7776, dt.22.12.1993”Për buxhetin lokal në R.SH”, neni.5, ku thuhet 

“...Struktura e buxhetit lokal përcaktohet nga Këshilli i Komunës, Bashkisë dhe 

Rrethit”, si dhe në mbështetje të Vendimit Nr.673, dt.29.11.1995 “Për kriteret e 

përdorimit të të ardhurave të organeve të pushtetit lokal”, paragrafi.2, pika.c “Kur 

organi i pushtetit lokal plotëson kërkesat sipas shkronjave a, b, c, atëherë me 

vendim të këshillit përkatës të ardhurat do të përdoren për të përballuar shpenzime 

për veprimtaritë dhe objektet që gjykohen si prioritare...” 

 

 
                                                 V E N D O S I  

 
 

1. Të miratojë shumën prej 1.000.000 lekësh nga të Ardhurat e Bashkisë për 

shpërblimin e ekipit të futbollit “Tirana” për fitimin e titullit Kampion 

Kombtar 1998-1999. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Drejtoria e 

Sporteve. 

  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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